MUNICIPIO DE ARMERIA, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 DE NOVIEMBRE AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020

Denominaciéon de las Deudas

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
CREDITO 12625 ANTICIPO FISM-BANOBRAS 2016

CREDITO SIMPLE AFIRME NUMERO 1394246
CREDITO BANOBRAS 7174
CREDTIO BANOBRAS 7208
CREDITO SIMPLE AFIRME
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
CREDITO BANOBRAS 7174

CREDTIO BANOBRAS 7208

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

Fecha: 22/12/2020 09:15:00 a.m.

Moneda de |Institucién o Saldo Inicial del
Contratacion Pais Periodo

Acreedor

0.00

PESOS MEXICO 0.00
NACIONAL MEXICO 1,400,000.20
PESOS MEXICO 103,209.53
PESOS MEXICO 37,998.63
NACIONAL MEXICO 0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

1,541,208.36

0.00
6,631,245.72
2,328,079.91

0.00

0.00

PESOS MEXICO
PESOS MEXICO

0.00
0.00
0.00
0.00

8,959,325.63

32,333,012.24

42,833,546.23

Saldo Final del
Periodo

0.00
0.00

0.00
51,802.15
37,998.63
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

89,800.78

0.00
6,631,245.72
2,328,079.91

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

8,959,325.63

33,181,706.93

42,230,833.34

Pag.: 1



